All-around Resultaten

e

GYM

KBT
FRBG

7] 42(WITTERS Ine 1,0 30,100 1,0 28,600/ 2,6 30,800 2,0 30,500 --| 120,000
FIT & JONG ZOLDER
8] 46(STRUYF Celeste 1,0 29,800 1,0 29,200} 2,0 30,800| 2,0 29,750 119,550
LENIG & VRIJ RUMST
9/ 40|VERHEES Reninca 1,0 30,250 1,0 28,900 2,0 29,600| 2,0 30,500 119,250
FIT & JONG ZOLDER
10; 31|MOONS Daria 1,0 30,100{ 1,0 29,050| 2,0 30,350| 2,0 29,450 - 118,950
LENIG & VRIJ RUMST
10; 35|BELMANS Silke 1,0 28,750| 2,0 30,050 2,0 30,050 1,0 30,100 --| 118,950
TURNKRING DE GIERTJES
12| 44|DE RAEYMAEKER Kim 1,0 29,500| 1,0 29,650 2,0 30,350 2,0 29,300 --| 118,800
MOED EN KRACHT vzw MECHELEN
13| 39VAN MIERLO Jolien 6,0 30,300| 40 29,050| 2,0 29,600 2,0 29,150 - 118,100
FLIK FLAK VOSSELAAR
14| 32|VAN DINGENEN Caro 1,0 29,650 1,6 28,750 2,0 29,000| 2,0 29,300 116,700
LENIG & VRIJ RUMST
15| 36|DE MEYER Dorien 0,0 0,000 1,0 28,300 1,0 28,300| 1,0 28,600 85,200
FLIK FLAK VOSSELAAR
Recrea Juniores/Seniores (cat.1) meisjes
Rnk Nr Deelnemer/Club Reeks 1 Reeks 2 Reeks 3 Reeks 4 Reeks 5 Totaal
1| 49|LEENAARTS Els 2,0 30,950| 40 32,800 6,0 34,650| 6,0 34,950 --| 133,350
VRANK EN VRIJ HOEVENEN
2] 52|CUYPERS Bo 2,0 30,050] 4,0 32,500| 6,0 34,200{ 6,0 33,600 --| 130,350
FLIK FLAK VOSSELAAR
3] 53|MONDEN Alissa 1,0 30,400{ 1,0 29,500 2,6 30,050 2,0 29,450 --| 119,400
FLIK FLAK VOSSELAAR
41 51|VAN REETH Isabeau 1,0 28,150| 1,0 28,900 2,0 29,000] 2,0 28,100 114,150
LENIG & VRIJ RUMST
5 55|VERHAEREN Nena 1,0 27,400| 2,0 28,400 2,0 28,100 1,6 29,050 112,950
FLIK FLAK VOSSELAAR
6] 50[VAN DEN BERG Emily 1,0 26,800| 0,0 22,500| 0,0 23,700 o,0 0,000 -1 73,000
LENIG & VRIJ RUMST
Recrea Juniores/Seniores (cat.2) meisjes
Deelnemer/Club Reeks 1 Reeks 2 Reeks. 3 Reeks 4 Reeks 5 Totaal

56

BASTIAENS Kelly
FLIK FLAK VOSSELAAR

8,0

36,800| 9,

0 38,400

7,0 36,400

9,0 38,700

(c) 2013 www.GymFed.be
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IKGym wordt Q46ym

Wat is IKGym?

IKGym of Integrale Kwaliteitszorg in de GYMnastiek is een meetinstrument dat ontwikkeld werd
door de Vrije universiteit Brussel ( Departement Sportbeleid en Management) en de Gymnastiek
Federatie Vlaanderen. Wat in 1996 begon als een ambitieus project om 'kwaliteitssterren’ toe te
kennen aan goed werkende gymnastiekclubs en deze informatie te bundelen in een gymcatalogus, is
vandaag uitgegroeid tot een toonaangevend kwaliteitssysteem in de sport.

IKGym kan vandaag beschouwd worden als het langstlopende kwaliteitsproject in de Vlaamse
sportwereld waarmee de gymclubs op een structurele manier naar een hoger niveau getild worden.
IKGym vormt dan ook de ruggengraat van het kwaliteitsbeleid dat door de GymnastiekFederatie
gevoerd wordt.

Tijdens een IKGym audit worden zowel de aspecten van de algemenen clubwerking als de werking van

de aangeboden disciplines gecontroleerd. Clubs die aan

de minimale kwaliteitsnormen voldoen, behalen het IKGym

- kwaliteitslabel. Wanneer een club naast het label voor '
verenigingsmanagement ook de kwaliteitsnormen voor alle

aangeboden disciplines behaalt, verkrijgt hij het IKGym+ @
label, de ultieme uitdaging van elke club.

Een belangrijke wijziging in de nieuwe reglementering is de invoering van de definitieve lijst. Op
deze lijst staan alle clubs die nu al voldoen aan de nieuwe kwaliteitsnormen. Deze clubs bezitten een
blijvend geldig label en ze hoeven voorlopig geen doorlichting meer te krijgen om de 3 jaar.

Van het totale aantal doorgelichte clubs zijn er 279 die nu al op de definitieve lijst staan.

Certificaat

ILOKA behaalde het IKGym- kwaliteitslabel in 2008

met 90% en behaalde eveneens het IKGym+ kwaliteits-

label en werd opgenomen in de definitieve ljjst. ' q
ILOKA behaalde de licentie voor volgende disciplines:

- kleutergymnastiek @

- recreatieve gymnastiek voor -12 jarigen en +12 jarigen JLOKA KAPELLEN

- dans: moderne trends " Behatde et yme el
- volwassenen: aerobics = Kﬁﬁfﬁlﬁf"iﬁﬁ‘m -

- AGD: recre@ niveau  Chnc sty o i on 12 i

* Votwassenan: aeroblcs
* AGO: recreg-niveau
¢ TU: recre®-niveay

- TU: recre® niveau.

ProjectccBrdinater Auciteur

Elke club die een audit ondergaat wordt beloond voor e ot
De geleverde inspanningen door de GymFed onder de o A S
vorm van incentives. Het bedrag dat een club krijgt
hangt af van de score die de club behaalt voor het
label alsook van het aantal leden in de club. Het
bedrag kan gebruikt worden voor allerlei vormen van opleiding, alsook voor de aankoop van materiaal
bij Janssen- Fritsen. De club is vrij om te beslissen waar zij dit bedrag aan besteed. Het bedrag
dient wel in hetzelfde jaar van de audit gespendeerd te worden.

=
Gymnastick
¥edertie

¥ e

Vanaf 2014 wordt het IK-Gym-label gewijzigd naar Q4GYM.
Daar ons huidig IK-Gym label vervalt op 31.05.2014 zal er in 2014 een nieuwe audit plaatsvinden.
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Wat is Q46ym?

QA46Gym staat voor Quality in de Gymnastiek. Het is een online kwaliteitsinstrument dat ontwikkeld
werd door de GymnastiekFederatie Vlaanderen. De inhoud van het instrument bouwt verder op de
inhoud van het IKGym-instrument (ontwikkeld door VUB en GymFed). De vorm heeft grote ‘ I
wijzigingen ondergaan. Het Q46ym-instrument is interactief en permanent beschikbaar en

is gelinkt met het ledenbeheer.

Vanaf 2014 zullen regiocoaches ingezet worden om de clubs optimaal te begeleiden in het behalen
van het Q4Gym-label en hen te ondersteunen in de verdere uitbouw van een kwaliteitsvolle werking.

Wat in 1996 begon als een ambitieus project om 'kwaliteitssterren' toe te kennen aan goed
werkende gymnastiekclubs en deze informatie te bundelen in een gymcatalogus, is vandaag
uitgegroeid tot een toonaangevend kwaliteitssysteem in de sport.

Het kwaliteitsproject van GymFed kan vandaag beschouwd worden als het langstlopende
kwaliteitsproject in de Vlaamse sportwereld waarmee de gymnastiekclubs op een structurele manier
haar een hoger niveau getild worden. Q4Gym vormt dan ook de ruggengraat van het kwaliteitsbeleid
dat door de GymnastiekFederatie gevoerd wordt.

Q4Gym-instrument

Q46Gym betreft een online registratie- en evaluatie-instrument voor Vlaamse gymnastiekclubs,
waarmee op een snelle en objectieve manier het actuele kwaliteitsniveau of de intrinsieke waarde
van een Vlaamse gymnastiekvereniging kan worden bepaald vanuit een breed perspectief.

Op basis van enkele structurele variabelen (missie, prestatieniveau, ...), die refereren naar een
bepaald service concept, worden een aantal aangepaste controlelijsten met gewogen criteria
geselecteerd die aanleiding geven tot kwaliteitsscores. Deze procentuele scores zijn bepalend voor
de toekenning van het Q46ym-label.

Met de ontwikkeling van het Q4Gym-instrument werd getracht tegemoet te komen aan
verschillende doelstellingen. Zo kan het instrument gebruikt worden als monitoring instrument of als
objectieve basis voor het certificeren van de verenigingen betreffende kwaliteitsbetrouwbaarheid.
De idee om kwantitatieve en kwalitatieve gegevens van de aangesloten clubs te verzamelen en met
kwaliteitslabels in een online te raadplegen 'gymcatalogus’ te bundelen, lag immers aan de basis van
dit project.

Daarnaast kan Q46ym gehanteerd worden voor een zelfdiagnose of als managementinstrument bij
de ontwikkeling van een (nieuw) betrouwbaar sportaanbod. De diverse controlelijsten, de
informatieboxen en het kwaliteitshandboek bevatten namelijk een schat aan waardevolle informatie
die kan aangewend worden om de organisatie op een (meer) effectieve en efficiénte manier te
runnen,

Tijdens een Q46ym-audit worden zowel de aspecten van de algemene clubwerking als de werking in
de zaal (recreatie en/of competitie naargelang het aanbod in de club) gecontroleerd. Clubs die aan
de volgende kwaliteitsnormen voldoen, behalen het Q4Gym-kwaliteitslabel:

1. Totaalscore 260%
Score "clubmanagement” 260% (én 250% per onderdeel)

3. Score "recreatie" 260% (én :50% per onderdeel) (indien de club een recreatief aanbod
heeft)

4. Score “"competitie” 260% (én 250% per onderdeel) (indien de club een competitief aanbod
heeft)
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De 7 onderdelen van het clubmanagement zijn:

No oA wn e

Algemeen beleid

Interne communicatie
Externe communicatie
Clubsfeer en clubcultuur
Clubbestuur en organisatie
Trainersbeleid
Effectiviteit

De 2 onderdelen van ‘recreatie” zijn:

L
2.

Trainers
Recreatieve werking

De 2 onderdelen van "competitie” zijn:

L
2.

Trainers
Competitieve werking

Dimensies clubmanagement

Op organisatorisch niveau van de club worden 7 gewogen dimensies geévalueerd, welke verschillende
aandachtsgebieden of aspecten van het verenigingsmanagement vertegenwoordigen in functie van de
missie of de centrale doelstelling van de desbetreffende club (recreatie, prestatie of een
evenwicht tussen beide):

L

algemeen beleid: hierbij wordt onder meer stilgestaan bij volgende strategische vragen: Is
er een duidelijke missie en visie en wordt deze voldoende kenbaar gemaakt? Bestaat er een
concreet actieplan om de vooropgestelde doelstellingen fe realiseren? Wordt bij de
samenstelling van het activiteitenprogramma rekening gehouden met de missie van de
organisatie, de mening van de medewerkers of de interne klanten, alsook met de wensen en
behoeften van de markt of de (bestaande) klanten? Uitgaande van de gedefinieerde missie
wordt er ten slotte een oordeel geveld over de samenstelling van het aanbod.

interne communicatie: in deze checklist wordt zowel gepeild naar de informatiesystemen als
haar de operationele, ondersteunende procedures die een effectieve en efficiénte werking,
waaronder een goed functionerende interne communicatie, moeten mogelijk maken.

externe communicatie: centraal in dit aandachtsgebied is de vraag of er voldoende aandacht
besteed wordt aan het creéren van een bepaald gewenst imago en het onderhouden van
externe relaties. Een eenduidige, herkenbare identiteit heeft een belangrijke invioed op de
verwachtingen en de ervaringen van de 'klanten' en de verschillende ‘stakeholders’. Bovendien
kan een goede relatie met deze externe partijen een positieve invloed hebben op het
functioneren van de eigen vereniging.

clubsfeer en clubcultuur: deze checklist bevat verschillende, concrete elementen die
kunnen bijdragen tot een goede club- en/of groepsgeest, wat de betrokkenheid en de
loyauteit van de leden ten aanzien van de club sterk beinvloedt. Hierbij wordt gepeild naar
enkele objectief vaststelbare uitingen van het "wij-gevoel", wat als een typisch kenmerk van
een dergelijke 'voor-en-door-leden’ vereniging beschouwd word.

clubbestuur en organisatie: in elke organisatie is er een (doorzichtige) ordening nodig om
gecodrdineerd tot resultaten te komen. In deze checklist wordt stilgestaan bij de volgende
centrale vraag: hoe is de verdeling van de administratieve en organisatorische functies,
taken, bevoegdheden en verantwoordelijkheden geregeld en leidt dit tot een effectief en
efficiént management? Er wordt tevens een oordeel geveld over de intrinsieke waarde van
het bestuur en de andere beleidsorganen.
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6. trainersbeleid: refererend naar de ISO-richtlijn 9004/2 voor dienstverlenende

organisaties, wordt deze dimensie, die hoofdzakelijk gericht is op de "personele
voorzieningen", als één van de belangrijkste onderdelen van de "clubaudit" beschouwd. Met
deze criteria wordt gepoogd te achterhalen of de beschikbare "resources" (mensen en
materiaal) optimaal worden ingezet en of er een gunstig werkklimaat heerst waarin
medewerkers gemotiveerd en gestimuleerd worden om hun taak zo goed mogelijk uit te
voeren. De motivatie van de medewerkers, die in dienstverlenende organisaties een centrale
positie innemen, kan door verschillende factoren bepaald worden: de leiding, de
werkomgeving, de sfeer in de organisatie, de taakomschrijving en de middelen waarover men
kan beschikken om deze taak uit te voeren, de beloning hiervan, de erkenning, de mate van
zelfstandigheid en bevoegdheid, de betrokkenheid en de mogelijkheden tot meedenken en
inspraak, de mate van openheid van communicatie en informatie, de mogelijkheden die de
medewerkers krijgen om eigen kennis en vaardigheden te vergroten.

effectiviteit: vertrekkende van de missie (recreatie, prestatie of een evenwicht tussen
beide) wordt via een aangepaste performantiemeting (ledenverloop, rekrutering, sportieve
prestaties, financiéle gezondheid, aandeel gediplomeerde trainers) nagegaan of de output
(de resultaten) en de outcome (de mogelijke gevolgen van deze resultaten) positief zijn.

Dimensies recreatie en competitie

1

trainers: waarin onder meer gepeild wordt naar de kwalificatie, de expertise als coach en de
sportervaring van de hoofdtrainers en de zelfstandige trainers.

werking: waarin onder meer gepeild wordt naar het aanbod, de accommodatie en de
sporttechnische organisatie

\/O K«]
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Bestuursleden 2013

VAN DORST WILLY
| Hoevensebaan 57

- 2950 Kapellen

' tel: 03 664 00 62

| GSM: 0494 133321

= willy.vandorst@skynet.be
6/12/1947

HUYGEN IRENE

lependreef 31

2950 Kapellen

tel.: 03 664 93 80

GSM: 0486 699233

: irene.huygen@skynet.be
29/05/1948

PLOMPEN ERNA

Dennenburgdreef 14

2950 Kapellen

tel: 03 664 50 54

GSM: 0495 883823

erna.plompen@telenet.be
23/01/1959

VERLINDEN STEVEN

Zwartebeeklaan 30

2950 Kapellen

tel.: 032954294

GSM: 0474 931116

verlinden.steven@telenet.be
20/06/1944

JOOSENS WALTER

Krekelberg 54

2940 Hoevenen

tel.: 03 664 75 64

GSM:

curswoelucy@hotmail.com
11/11/1950

I1

lid:
bestuurslid:

secretaris turnkring ILOKA:

secretaris Raad van Bestuur:

voorzitter turnkring ILOKA:
lid redactie ledenblad:
erelid ILOKA:

overleden januari

lid:
leiding:
bestuurslid:

hoofdleiding:

voorzitter Raad van Bestuur:

hoofdredactie ledenblad:
webmaster:

erelid ILOKA:

voorzitter turnkring ILOKA:

lid:

bestuurslid:

ondervoorzitter turnkring ILOKA:

ondervoorzitter Raad van Bestuur:

lid redactie ledenblad

lid:

bestuurslid:

penningmeester turnkring ILOKA:

penningmeester Raad van Bestuur:

lid:
raadslid vzw ILOKA:
bestuurslid turnkring ILOKA:

materiaalmeester turnkring ILOKA:

1983
1983
1984
1991
2000
2003
2009
2013

1976
1978
1986
1986
2002
2003
2005
2009
2013

1997
1997
2002
2002
2003

2003
2003
2003
2003

1981
1991
1992
1992



Bestuursleden 2013

GEYSKENS ANTOINETTA
Van Haeftenlaan 40

| 2950 Kapellen

‘ GSM: 0497 758563

i 11/01/1930

DE BREUCK RONNY

Leiebos 21 bus 86

2170 Merksem

tel: 033217329

GSM: 0486 876355

bs239464@skynet.be
23/02/1968

NEIMAN GERDA

Hoevensebaan 57

2950 Kapellen

tel: 03 664 00 62

GSM: 0495 476786

willy.vandorst@skynet.be
22/12/1949

STOOP INGE

Beauvoislaan 83

2920 Kalmthout

GSM: 0485 540693

inge.stoop@telenet.be
19/03/1966

SWIJNEN MICHAEL

Frans de Peuterstraat 110
2950 Kapellen

GSM: 0474 395918

9/06/1984

michaelswijnen@hotmail.com

I 2

lid:

bestuurslid:
raadslid vzw ILOKA:
erelid ILOKA:

erelid GymFed:

ontslag (opname verzorgingsinstelling)

lid:
Leiding drumband (tot 2003):
bestuurslid:

chef werkploeg:

lid:
bestuurslid:
erelid ILOKA:

lid:
leiding:
technische hoofdleiding:

lid:
leiding:
raadslid vzw ILOKA:

1970
1972
1991
2000
2003
2012

1985
1995
2003
2003

1982
1994
2009

2006
2006
2009

1991
2002
2005



Bestuursleden 2013

GEYSKENS ANTOON lid: 1972
= \Vaterstraat 157 bestuurslid ILOKA: 1972 - 1995

2940 Stabroek raadslid vzw ILOKA: 1991

| tel: 03 6650722 erelid ILOKA: 2002
20/02/1931 erelid GymFed: 2003

SMITS LUCIENNE lid: 1985

Krekelberg 54 raadslid vzw ILOKA: 2005

2940 Hoevenen lid redactie ledenblad: 2006

tel: 03 664 75 64

GSM:

joosens@skynet.be

4/11/1953
DE LEEUW LUDO lid: 2003
lependreef 31 raadslid vzw ILOKA: 2003

2950 Kapellen
tel: 03 664 93 80

18/03/1940
FISSERS GUY lid: 1972
Sparrenlaan 23 bestuurslid 1972
2950 Kapellen erelid ILOKA: 2002
tel: 03 664 56 57 erelid Gymfed: 2003
GSM:
guy.fissers@scarlet.be
30/11/1938
TAHON HUGO lid: 2013
Peedreef 2 bestuurslid 2013
2950 Kapellen secretaris turnkring ILOKA: 2013
tel: 03 605 53 35 secretaris Raad van Bestuur: 2013

GSM: 0485 30 54 31
hugotahon@skynet.be

1/09/1960
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Bestuursleden 2013

BEKAERT GREGOIRE lid: 2007
Sevenhanslei 46 bestuurslid 2013
2950 Kapellen

tel: 03 336 42 25

GSM: 0477 81 20 12

Gomtu@Telenet.be

19/07/1978
STEYNEN RINA lid: 2007
Peedreef 2 hulpleiding: 2007
2950 Kapellen leiding: 2010
tel: 03 605 53 35 bestuurslid: 2013
GSM: 0486 74 36 40 kwaliteitscodrdinator: 2013

rinasteynen@skynet.be

13/02/1966
DE LEEUW TOM lid: 1977
lependreef 7 coach volleybal: 2002
2950 Kapellen bestuurslid: 2013

tel: 03 605 57 79
GSM: 0476 9503565

tom.deleeuw@skynet.be

31/01/1972

VAN STEENKISTE MARIE-JEANNE

Bosduinstraat 194 lid: 2012
2990 Wuustwezel bestuurslid: 2013
tel: 03 666 56 40

GSM: 0475 408 393

mjvansteenkiste@telenet.be

27/09/1948

QK4
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EFFECTIEVE LEIDING

HUYGEN IRENE

lependreef 31

2950 Kapellen

tel.: 03 664 93 80

GSM: 0486 699233

irene.huygen@skynet.be
29/05/1948

STOOP INGE

Beauvoislaan 83

2920 Kalmthout

GSM: 0485 540693

inge.stoop@telenet.be
19/03/1966

HAMAECKERS NANCY

Goudenregenlaan 14

2950 Kapellen

tel: 03 665 20 11

GSM: 0476 779992

goethaml@telenet.be
17/01/1973

STEYNEN RINA

Peedreef 2

2950 Kapellen

tel: 03 605 53 35

GSM: 0486 743640

rinasteynen@skynet.be
13/02/1966

J1

lid: 1976
leiding: 1978
hoofdleiding: 1986
algemene hoofdleiding 2009

effectieve leiding - afdeling:
kleuters & kids

conditiegym

seniorobic

lid: 2006
leiding: 2006
technische hoofdleiding: 2009
sportieve hoofdleiding 2013
effectieve leiding - afdeling:

lange mat

minitrampoline

GYM+

lid: 2004
hulpleiding: 2004
leiding: 2007

effectieve leiding - afdeling: |

kindergym 6-12j. Jongens & meisjes
kleuters & kids

kidsdance

lid: 2007
hulpleiding: 2007
leiding: 2010

effectieve leiding - afdeling: |

kindergym 6-12j. Jongens & meisjes
GYM+
air-floor




EFFECTIEVE LEIDING

SWINEN MICHAEL

2950 Kapellen
GSM: 0474 395918

9/06/1984

TAHON CHRISTA

Peedreef 2

2950 Kapellen

tel: 03 605 53 35

GSM: 0472 79 58 60

christatahon@skynet.be
5/02/1995

DE LEEUW TOM

lependreef 7

2950 Kapellen

tel: 03 605 57 79

GSM: 0476 903565

tom.deleeuw@skynet.be
31/01/1972

JANSSENS ANNIKA

Hoevensebaan 48

2950 Kapellen

tel: 03 297 36 38

GSM: 0496 696967

AVOl@telenet.be
1/12/1963

J2

Frans De Peuterstraat 110

michaelswijnen@hotmail.com

lid: 1991
leiding: 2002

effectieve leiding - afdeling:

tot april 2011

lid: 1999
hulpleiding: 2006
leiding: 2012

effectieve leiding - afdeling:

kindergym 6-12j. meisjes

air-floor
lid: 1977
coach volleybal: 2002

effectieve leiding - afdeling:

volleybal

lid: 2010
effectieve leiding: 2010
Einde okt/13

effectieve leiding:
Zoemba




EFFECTIEVE LEIDING

DE LEEUW NADINE lid: 1977
16/02/1974 leiding: 1990

non-actief (verblijf buitenland) |

skookkokokoskok kR kkRkkkkkkkk
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ASPIRANT LEIDING

2950 Kapellen

CEULEMANS

K1

VAN HASSELT EMILY
Koerspleindreef 46

12/07/1995

SOFIE

Pauwelsdreef 98
2940 Hoevenen

6/07/1995

lid:
aspirant hulpleiding:
hulpleiding:

lid:
hulpleiding:

2006
2007
2011

2008
2010



HULPLEIDING

GOETSCHALCKX JANA lid: 2003
aspirant hulpleiding: 2008

24/10/1996
WARZEE INDRA lid: 2002
aspirant hulpleiding: 2008
20/01/1997 ontslag: 2013

sk sk ok ok kb ok ok sk ok ok ok ok sk kok sk kok ok
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ASPTIRANT - HULPLETIDING

3

STEINS YANA

2

2

GOETSCHALCKX JORDY

0/08/1999

1/03/1996

SEMPELS ILONA

8/10/1996

SEMPELS Jolien

0/12/1997

VAN GESTEL MARGO

7/10/1998

lid:
aspirant hulpleiding:

lid:
aspirant hulpleiding:

lid:
aspirant hulpleiding:

lid:
aspirant hulpleiding:

lid:
aspirant hulpleiding:

1999
2008

2011
2011

2000
2011

2002
2011

2006
2011



ASPIRANT - HULPLEIDING

RESPAILLIE STEYN

7/05/1994

TAHON JENS

14/08/1997

VAN HASSELT TINE

1/12/1999

COLPAERT FLEUR

9/11/2001

M 2

lid:
aspirant hulpleiding:

lid:
aspirant hulpleiding:

lid:
aspirant hulpleiding:

lid:
aspirant hulpleiding:

2012
2012

2002
2012

2006
2013

2012
2013




JURYLEDEN 2013

STOOP INGE
Beauvoislaan 83

2920 Kalmthout

GSM: 0485 540693
inge.stoop@telenet.be

STEYNEN RINA
Peedreef 2

2950 Kapellen

tel: 03 605 53 35

GSM: 0486 743640
rinasteynen@skynet.be

TAHON CHRISTA
Peedreef 2

2950 Kapellen

tel: 03 605 53 35

GSM: 0472 795860
christatahon@skynet.be

VAN HASSELT EMILY
Koerspleindreef 46
2950 Kapellen

N1

lid:
leiding:

technische hoofdleiding:

2006
2006
2009

RECRE@ jurylid:
Tumbling

Lange mat
air-track
Toestellen

trampoline, DMT, MT

2011

2012

lid:
hulpleiding:
leiding:

2007
2007
2010

RECRE@ jurylid:

trampoline
dubbele minitramp
minitramp
tumbling

lange mat
air-track
Toestellen

2011

2013

lid:
hulpleiding:
leiding

1999
2006
2012

RECRE@ jurylid:
trampoline
dubbele minitramp
minitramp
tumbling

lange mat
air-track
Toestellen

2011

2013

lid:

aspirant hulpleiding:

hulpleiding:

2006
2007
2011

RECRE@ jurylid

trampoline
air-track
minitramp
tumbling
lange mat

2011




JURYLEDEN 2013

CEULEMANS SOFIE 2008
Pauwelsdreef 98 2010
2940 Hoevenen

RECRE@ jurylid 2013

trampoline

minitramp

toestellen
HAMAECKERS NANCY lid: 2004
Goudenregenlaan 14 hulpleiding: 2004
2950 Kapellen leiding: 2007
tel: 03 66520 11
GSM: 0476 779992 RECRE@ jurylid 2013

goethaml@telenet.be toestellen

STEINS YANA lid: 2011
aspirant hulpleiding: 2011
RECRE@ jurylid 2013
toestellen

SEMPELS ILONA

lid: 2000
aspirant hulpleiding: 2011
RECRE®@ jurylid 2013
toestellen

clelalalelaelalaaalaalalaalelalaeley

N 2



ERELEDEN GymFed / ILOKA

FISSERS GUY
<=
Erelid GymFederatie 2003 Gymnastlek
Fgm le (zatle
1
L
Erelid ILOKA 2002 l ﬁx
GEYSKENS ANTOON
<
Erelid Gymfederatie 2003 Gymnastiek
l yFederatle

1
L
Erelid ILOKA 2002 I 2 l

20/02/1931

GEYSKENS LUDWINA

or=

Erelid ILOKA 2002 I X

>R

DE LEEUW TOM

or-

Erelid ILOKA 2009 l X

>R

31/01/1972

DE LEEUW NADINE

>AO0r =

Erelid ILOKA 2009 l X

16/02/1974




6/12/1947

22/12/1949

ERELEDEN GymFed / ILOKA

HUYGEN IRENE

Erelid ILOKA

2009

or=

A

ek

>

VAN DORST WILLY

Erelid ILOKA 2009
Overlijden 2013

or=

X

>R

X

NEIMAN GERDA

Erelid ILOKA 2009

or-

ek

>x

(5 34






